Murad'ın Fethinden Sonra Selânik'te İzlediği Politika ve Bir Hamam Kitabesi*, Tarih Araştırmaları Dergisi, XIV/25, Ankara, 1982, 361-364; Melek Delilbaşı, *Johannis Anagnostis - Selânik'in Son Zaptı Hakkında Bir Tarih (II. Murad Dönemine Ait Bir Bizans Kaynağı)*, T.T.K. Yayınları, Ankara 1989, 24-50; 6 Numaralı Mühimme Defteri (972/1564-1565.), I i II, T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Yayın Nu: 28, Ankara, 1995, 9, 12, 24, 213, 299, 305, 306, 307, 311, 353, 355, 416, 434 ve 447; 12 Numaralı Mühimme Defteri (978-979/1570-1572), I, T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Yayın Nu: 33, Ankara, 1996, 42; 7 Numaralı Mühimme defteri (975-976/1567-1569.), II i III, T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Yayın Nu: 37, Ankara, 1999, 28, 298, 408, 415-416; M. İlgürel, "İstimatelet", DİA, XXIII, 362; A. Akgündüz – S. Öztürk, *Bilinmeyen Osmanlı*, 134-138; H.

(doktora tezi).
- Öz, Veysel, *Ferîdûn Bey'in Münşeât Mecmuası'nda Bulunan İstimâletnâmeler Ve Osmanlı'da İstimâlet Siyaseti*, T.C. Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İlahiyat Anabilim Dalı İslam Tarihi Bilim Dalı, İstanbul, 2010. (Y.L. tezi).

- 6 Numaralı Mühimme defteri (972/1564-1565.), I i II, T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Yayın Nu: 28, Ankara, 1995.
- 7 Numaralı Mühimme defteri (975-976/1567-1569.), Index, T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Yayın Nu: 37, Ankara, 1999.
- 12 Numaralı Mühimme Defteri (978-979/1570-1572), I, T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Yayın Nu: 33, Ankara, 1996.
- Aşık Paşazade tarihi*, Haz.: Cemil Çiftçi, İstanbul, 2008.
- Aşık Paşazade, Osmanoğullarının Tarihi/Tevarih- i Al- i Osman*, Haz.: Kemal Yavuz i M.A. Yekta Saraç, 2.